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ПНЕВМОГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ДОМКРАТЫ

Модель Артикул №
ATJ30-2 8951000269

Модель Артикул №
ATJ50-3 8951000270

Модель Артикул №
ATJ80-2 8951000272

Модель ATJ30-2 Модель ATJ50-3

Макс.груз. 50/25/15 т

Макс, высота 

подъема 

Вес

A

B

C

D

E

D+E

F

G

P

Макс, груз!

50 t 73 кг

472 mm

73 кг

160 mm

200 mm

282 mm

470 mm

85 mm

555 mm

222/283/352 mm

1430 mm

71 mm

Модель ATJ80-2

Макс. груз. 80/50 т

- Пневматический привод
- В комплект поставки входит 2 адаптера 
для увеличения высоты подъема

- Поршень и насос
- Специальные пыльники
- Идеально подходит для подъема 
низкоплатформенного коммерческого 
транспорта и автобусов

- Удобное управление джойстиком
- Рукоять для переноски
- Длина рычага 1,3 м (неразборная 
рукоятка) позволяет выбрать 
оптимальную точку поддомкрачивания

- Блокировка рычага в 3 положениях: 
45°, 90° & 180°

- Мягкие резиновые колеса большого 
диаметра

- Макс. Высота: 472 мм
- Пневматический привод
- В комплект поставки входит 2 адаптера для 
увеличения высоты подъема

- Поршень и насос
- Специальные пыльники
- Идеально подходит для подъема 
низкоплатформенного коммерческого 
транспорта и автобусов

- Удобное управление джойстиком
- Рукоять для переноски
- Длина рычага 1,3 м (неразборная рукоятка) 
позволяет выбрать оптимальную точку 
поддомкрачивания

- Блокировка рычага в 3 положениях: 
45°, 90° & 180°

- Мягкие резиновые колеса большого 
диаметра

- Пневматический привод
- В комплект поставки входит 2 адаптера 
для увеличения высоты подъема

- Поршень и насос
- Специальные пыльники
- Идеально подходит для подъема 

низкоплатформенного коммерческого 
транспорта и автобусов

- Удобное управление джойстиком
- Рукоять для переноски
- Длина рычага 1,6 м (неразборная 

рукоятка) позволяет выбрать 
оптимальную точку поддомкрачивания

- Блокировка рычага в 3 положениях: 
45°, 90° & 180°

- Мягкие резиновые колеса большого 
диаметра

МАКС. ВЫСОТА 409 мм МАКС. ВЫСОТА 472 мм МАКС. ВЫСОТА 563 мм

i 15т 
1«1 30 т

X 15т
X 25 т

IÇI 50 т

563 mm

518 mm

443 mm

342 mm

230 mm

X 50 т 
l«l 80 t



ПНЕВМОГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ДОМКРАТЫ

01

Пневмогидравлические домкраты
грузоподъемностью 
30, 50, 80 тонн

Простота транспортировки: 
Рукоять для переноски на 
цилиндре и большие колеса

Быстроразборные фитинги:
Высокопроизводительная помпа

Простота использования: 
- Управление джойстиком 
- Поворотный штуцер

ЯС fíOOCRAFT

Высокая устойчивость:
Широкая база

ATJ30-2
ATJ50-3
ATJ80-2

Простота передвижения:
- Длинный рычаг и рукоять 

на конце позволяют точно 
расположить домкрат домкрат 
под грузовиком

- Блокируемый в 3 положениях 
рычаг: 45, 90, 180 гр.

- Большие колеса

Надежная рама:
Прочная металлическая рама 
для защиты компонентов 
системы
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